

ÅRSREDOVISNING

för

Arnsvik-Malmberg Konsult AB

Org.nr 559014-8549

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01--2021-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Arnsvik-Malmberg Konsult AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 17 mars 2022.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna vinsten.

Stockholm den 17 mars 2022



Kerstin Arnsvik Malmberg

Årsredovisning 2021-01-01 - 2021-12-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades den 25 maj 2015 och utför medicinsk konsultverksamhet samt håller föreläsningar med anslutande handledning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Spridningen av coronaviruset under 2021 har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

<u>Flerårsöversikt</u>	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning (tkr)	788	554	709	646
Resultat efter finansnetto (tkr)	683	266	584	511
Soliditet	90%	85%	81%	77%

Nettoomsättningen är högre än föregående år vilket beror på att bolaget haft större uppdrag.

Förändring eget kapital

2021-01-01 - 2021-12-31

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
<i>Årets förändring av eget kapital</i>			
Belopp vid årets ingång	50 000	349 192	279 821
Disposition av resultatet		279 821	-279 821
Utdelning vid extra bolagsstämma		-183 700	
Årets resultat			405 928
<i>Belopp vid årets utgång</i>	50 000	445 313	405 928

Resultatdisposition

2021-01-01
2021-12-31

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

<i>balanserat resultat</i>	445 313
<i>årets resultat</i>	405 928
<i>Totalt</i>	851 241

disponeras för

utdelning	187 600
överföring till balanserat resultat	663 641
<i>Totalt</i>	851 241

Styrelsens yttrande enl. 18 kap § 3-4 ABL

Enligt vår mening är den förslagna vinstutdelningen försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Årsredovisning 2021-01-01 - 2021-12-31

RESULTATRÄKNING	NOTER	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
RÖRELSEINTÄKTER			
Nettoomsättning		788 434	554 108
<i>Summa rörelseintäkter</i>		788 434	554 108
RÖRELSEKOSTNADER			
Handelsvaror		-321	-4 713
Övriga externa kostnader		-80 529	-105 699
Personalkostnader	2	-24 560	-177 650
<i>Summa rörelsekostnader</i>		-105 410	-288 062
<i>Rörelseresultat</i>		683 024	266 046
FINANSIELLA POSTER			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-270	-195
<i>Summa finansiella poster</i>		-270	-195
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		682 754	265 851
BOKSLUTSDISPOSITIONER			
Förändring periodiseringsfonder		-171 000	91 900
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>		-171 000	91 900
<i>Resultat före skatt</i>		511 754	357 751
SKATTER			
Skatt som belastat årets resultat		-105 826	-77 930
<i>Årets resultat</i>		405 928	279 821

Årsredovisning 2021-01-01 - 2021-12-31

2022072919481

BALANSRÄKNING	NOTER	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
<u>Omsättningstillgångar</u>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		99 688	120 625
Övriga fordringar		5 438	23
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>105 126</i>	<i>120 648</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 308 543	961 652
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 308 543</i>	<i>961 652</i>
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		<i>1 413 669</i>	<i>1 082 300</i>
<i>Summa tillgångar</i>		<i>1 413 669</i>	<i>1 082 300</i>

Årsredovisning 2021-01-01 - 2021-12-31

BALANSRÄKNING	NOTER	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<u>Eget kapital</u>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
Balanserat resultat		445 313	349 192
Årets resultat		405 928	279 821
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>851 241</i>	<i>629 013</i>
<i>Summa eget kapital</i>		<i>901 241</i>	<i>679 013</i>
<u>Obeskattade reserver</u>			
Periodiseringsfonder		471 000	300 000
<i>Summa obeskattader reserver</i>		<i>471 000</i>	<i>300 000</i>
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Leverantörsskulder		0	9 188
Skatteskulder		0	13 746
Övriga skulder		31 428	70 353
Upplupna kostnader och förutbetalade intäkter		10 000	10 000
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<i>41 428</i>	<i>103 287</i>
<i>Summa eget kapital och skulder</i>		<i>1 413 669</i>	<i>1 082 300</i>

Årsredovisning 2021-01-01 - 2021-12-31

NOTER

1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag. Intäktsredovisningen sker enligt huvudregeln.

Definition av nyckeltal i förvaltningsberättelsen.

Nettoomsättning	Rörelsens huvudintäkter, sidointäkter och intäktskorrigeringar
Resultat efter finansnetto	Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader, bokslutsdispositioner och skatt
Soliditet	Justerat eget kapital / balansomslutning

2021-01-01	2020-01-01
2021-12-31	2020-12-31

2. Personal

Medelantalet anställda har varit

Kvinnor	0	0
Män	0	1
Totalt	0	1

Stockholm den 17 mars 2022



Kerstin Arnsvik Malmberg

VIDIMERAD AV:



LINDA ERGON HELLSVIK